

# KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 221/2023  
VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: JUDr. Ivana Vobejdová  
DNE: 13. října 2023



## Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 9. října 2023 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí informace ke sp. zn. KSCB 26 INS 14499 / 2022:

- 1) *Ke sp. zn. KSCB 26 INS 14499 / 2022*  
*Dlužník: Jindřichobradecké místní dráhy, a.s.*  
*IČO: 625 09 870 se sídlem Nádražní 203, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 684*
- 2) *Krajský soud v Českých Budějovicích Usnesení č. j. KSCB 26 INS 14499/2022-B-250 ze dne 11. září 2023*
- 3) *Odvolání Dlužníka proti usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích, č. j. KSCB 26 INS*
- 4) *14499/2022-B-250 ze dne 11.09.2023*
- 5) *Rozhodnutí o odvolání proti usnesení č. j. KSCB 27 INS 14499/2022-A-32 ze dne*
- 6) *Usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 06.10.2022, č. j. KSCB 27 INS 14499/2022-A-32*
- 7) *Rozsudek ze dne 1.7.2022 č. j. 7 Co 437/2022-859*
- 8) *Rozhodnutí ze dne 10.01.2023 č. j. KSCB 27 INS 14499/2022*
- 9) *Odvolání do Usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 23.02.2023*
- 10) *INS 14499/2022-P6-3*
- 11) *Usnesením ze dne 04.09.2023, č. j. KSCB 26 INS*
- 12) *14499/2022, 4 VSPPH 769/2023-B-246 („Rozhodnutí VS v Praze“)*
- 13) *KSCB 26 INS 14499 / 2022 - podklady k prohlášení o majetku JHMD*

S ohledem na skutečnost, že bod 1) žádosti obsahoval pouze identifikační údaje dlužníka a sp. značku řízení, soud se zabýval body 2) – 13) žádosti.

Žádost o informace uvedené pod bodem 2) – 6), 8) – 13) směřuje k poskytnutí informace zveřejněné způsobem umožňující dálkový přístup, ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1) z. č. 106/1999Sb., o poskytování informací, sdělujeme odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

Internetová stránka:

<https://isir.justice.cz/isir/common/index.do>.

Na této stránce lze vyhledat po zadání spisové značky dokumenty, které jsou obsaženy ve spise týkajícího se dlužníka označeného v bodě 1) žádosti.

Podrobněji k jednotlivým bodům žádosti:

Ad 2)

[https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence\\_upadcu\\_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1](https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence_upadcu_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1)

položka 250 oddíl B – řízení po úpadku

Ad 3), 4)

[https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence\\_upadcu\\_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1](https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence_upadcu_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1)

položka 255 oddíl B – řízení po úpadku

Ad 5)

[https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence\\_upadcu\\_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1](https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence_upadcu_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1)

položka 43 oddíl A – řízení do úpadku

Ad 6)

[https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence\\_upadcu\\_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1](https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence_upadcu_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1)

položka 32 oddíl A – řízení do úpadku

Ad 7)

Rozhodnutí ze dne 1.7.2022, č.j. 7Co 437/2022-859 poskytujeme v anonymizované podobě

Ad 8)

[https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence\\_upadcu\\_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1](https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence_upadcu_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1)

položka 43 oddíl A – řízení do úpadku

Ad 9), 10)

[https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence\\_upadcu\\_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1](https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence_upadcu_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1)

položka 4 oddíl P6 – přihlášky

Ad 11), 12)

[https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence\\_upadcu\\_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1](https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence_upadcu_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1)

položka 246 oddíl B – řízení po úpadku

Ad 13)

[https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence\\_upadcu\\_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1](https://isir.justice.cz/isir/ueu/evidence_upadcu_detail.do?id=E181ABBD1FD1DA9EE05333F21FAC3DC1&actSheet=B&pageA=1&pageC=1&pageD=1&pageP=1&pageB=1)

položka 19, 250      oddíl B – řízení po úpadku

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Příloha - 1

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová.